ПРОТОКОЛ
заседания координационного совета по развитию инвестиционной

деятельности и конкуренции на территории Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

06 февраля 2025 г.                           с. Грачевка                                                  №1

Председательствовал: Шкабурин Максим Дмитриевич – первый

заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя совета

Секретарь: Новохатко Елена Сергеевна – главный специалист
отдела экономического развития администрации
Грачевского муниципального округа, секретарь
совета

 Присутствовали:

Баладченко
Роман Николаевич

начальник Сергиевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Картунова
Евгения
Александровна

исполняющий обязанности начальника отдела –
главного архитектор отдела градостроительства и
жилищно коммунального хозяйства администрации
Грачевского муниципального округа

Киселева
Ольга Александровна

начальник Красного территориального управления
администрации Грачевского муниципального
округа

Козлов
Алексей Михайлович

начальник Старомарьевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Кулиш
Александр
Валентинович

начальник Кугультинского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Ларкина
Юлия Сергеевна

начальник отдела закупок и планирования
администрации Грачевского муниципального
округа

Орлова
Ольга Юрьевна

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального
округа

Романенко
Игорь Геннадьевич

начальник Спицевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Сафронов
Иван Александрович

начальник финансового управления администрации
Грачевского муниципального округа

Сочнева
Ирина Юрьевна

начальник Бешпагирского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

2

Черсков
Антон Михайлович

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении и утверждении отчета по реализации плана

мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в

Грачевском муниципальном округе Ставропольского края за 2024 год.

СЛУШАЛИ: О рассмотрении и утверждении отчета по

реализации плана мероприятий («дорожная карта») по

содействию развитию конкуренции в Грачевском

муниципальном округе Ставропольского края за 2024

год.

Докладчик: Орлова Ольга Юрьевна, начальник отдела

экономического развития администрации

Грачевского муниципального округа

ПОСТАНОВИЛИ: Отчет по реализации плана мероприятий («дорожная

карта») по содействию развитию конкуренции в

Грачевском муниципальном округе Ставропольского

края за 2024 год принять к сведению.

Утвердить:

- отчет о достижении показателей, установленных в

«дорожной карте» по содействию развитию конкуренции

в Грачевском муниципальном округе Ставропольского

края за 2024 год;

- отчет по плану мероприятий («дорожная карта») по

содействию развитию конкуренции в Грачевском

муниципальном округе Ставропольского края за 2024

год;

- отчет по мероприятиям, предусмотренным

утвержденными в установленном порядке

программными документами в администрации

Грачевского муниципального округа Ставропольского

края, реализация которых оказывает влияние на

состояние конкуренции в Грачевском муниципальном

округе Ставропольского края за 2024 год.

Заместитель председателя Совета                                                 М.Д.Шкабурин

Секретарь Совета                                                                              Е.С.Новохатко